
UCHWAŁA NR XLVIII/310/2018
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Stąporków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 
15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art.13 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych (Dz. U. poz.130) działając na wniosek Burmistrza Stąporkowa Rada Miejska 
w Stąporkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Stąporków na 17 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I. 

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Miejskiej w Stąporkowie i kadencji Burmistrza 
Stąporkowa następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXX/260/2012 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 listopada 2012r. w sprawie 
podziału Gminy Stąporków na stałe obwody głosowania ,ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych i Uchwała Nr VI/36/2015 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie 
zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie Stąporków. 

§ 8. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kielcach I, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: RTWZE-NKURF-GNPMK-MHRQM-THXBU. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art.13 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 
130) rady gminy na wniosek burmistrza dokonują podziału gminy na stałe obwody głosowania, w związku z tym 
podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: RTWZE-NKURF-GNPMK-MHRQM-THXBU. Podpisany Strona 1



 
Załącznik 

do Uchwały Nr XLVIII/310/2018 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 22 marca 2018r.  

 
Numer 
obwodu 

głosowania 

 

 
Granice   obwodu   głosowania 

 

Siedziba   Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

 

 
1. 

Miasto   Stąporków, ulice: Cicha, Miła, Nieborowska, 
Niekłańska, Odlewnicza, Partyzantów, Piaskowa,  
Plac Wolności, Rzeczna,  Marszałka Józefa 
Piłsudskiego ( numery: od 2 do 100 ). 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa Nr 2                             

w   Stąporkowie 
ul. Piłsudskiego 114 
( Wejście  od 
ul. Odlewniczej ) 

 

 
2. 

Miasto   Stąporków,   ulice:  Adama Mickiewicza, 
Juliusza Słowackiego ( numery: 3, 4, 5, 7, 9, 11), 
Marii Konopnickiej, Stefana  Żeromskiego (numery : 
2, 4, 5, 6). 

 
Publiczne Przedszkole 

w   Stąporkowie 
ul. J. Słowackiego 1 

 

 
3. 

Miasto   Stąporków,   ulice:  Cypriana Kamila Norwida,   
Fryderyka Chopina,   Henryka Sienkiewicza,   
Stanisława Staszica,  Juliusza Słowackiego (numer 6),   
Władysława Reymonta,  Stefana  Żeromskiego                                      
  ( numery: 1, 3, 3A). 

 
Miejsko Gminny Ośrodek 

Kultury i Sportu                             

w Stąporkowie 
ul. J. Piłsudskiego 103 

 
4. 

 
Miasto   Stąporków,   ulice:   1000 lecia, 1 Maja, 
Górnicza,  Jana Pawła II , Jana Kochanowskiego,   
Mikołaja Reja, Stanisława Moniuszki, Zygmunta 
Krasińskiego. 

 
Publiczna Szkoła 

Podstawowa  Nr 1                          

w Stąporkowie 
ul. 1-go Maja 18 

 
5. 

 
Miasto   Stąporków, ulice: Bolesława Prusa, Górna, 
Gutów, Konecka, Lipowa, Polna, Spacerowa, 
Tadeusza Kościuszki, Wspólna, Krótka, Marszałka 
Józefa Piłsudskiego ( numery: od 101 do końca ). 

 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 2                        
w  Stąporkowie 
ul. Piłsudskiego 114 

 
6. 

 
Sołectwa:   Lelitków,   Niekłań Wielki. 

 
Publiczna Szkoła 

Podstawowa                          
w Niekłaniu Wielkim 
ul. Szkolna 1 

 
7. 

 
Sołectwa:   Niekłań Mały,   Nadziejów, Wąglów. 

 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa                          
w Niekłaniu Wielkim 
ul. Szkolna 1 

 
8. 

 
Sołectwa:     Kozia Wola, Piasek, Smarków, Grzybów. 

 
Świetlica   wiejska 

w  Koziej Woli 156 

Id: RTWZE-NKURF-GNPMK-MHRQM-THXBU. Podpisany Strona 1



 
9. 

 
Sołectwa:     Błotnica, Czarna, Czarniecka Góra, Janów 

 
Świetlica wiejska 

w  Czarnej 72 

 
10. 

 
Sołectwa:     Adamek,   Kamienna Wola, Komorów,   
                   Modrzewina 

 
Świetlica   wiejska    

w  Adamku 18 b 

 
11. 

 
Sołectwa:     Gustawów,   Luta,   Bień,   Krasna 

 
Publiczna Szkoła   

Podstawowa                       

w  Krasnej 53 

 
12. 

 
Sołectwa:     Duraczów,   Mokra. 

 
Świetlica  wiejska 
w  Mokrej 133 

 
13. 

 
Sołectwo:   Hucisko. 

 
Placówka wsparcia 
dziennego.                             
Filia w   Hucisku 
ul. Górna 2 

 
14. 

 
Sołectwa:     Gosań, Włochów. 

 
Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa 
w  Gosaniu 150 

 
15. 

 
Sołectwo:   Świerczów,   Pardołów. 

 
Świetlica wiejska                 

w Świerczowie 51a 

 
16. 

 
Sołectwa:     Błaszków, Odrowąż, Wólka Plebańska 

 
Świetlica  wiejska 

w Odrowążu 
ul. Kielecka 5 

 
17. 

 
Sołectwa:   Boków, Furmanów, Wólka Zychowa,   
                  Wielka Wieś. 

 
Świetlica  wiejska 
w   Wielkiej   Wsi 
ul. Szkolna 24 

Przewodniczący Rady Miejskiej                     

Jacek Kołodziej 

 

Id: RTWZE-NKURF-GNPMK-MHRQM-THXBU. Podpisany Strona 2




